РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 20.11.2014                                    г. Иланский                              № 47-335Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от  25.12.2013  № 41-295Р «Об утверждении районного бюджета

Иланского района Красноярского края на 2014 год и плановый период 2015 -2016 годов»
            На основании ст.31 гл.4 «Положения о бюджетном процессе в Иланском районе», утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 12.09.2013 № 38-266Р, ст. 29 Устава Иланского района Красноярского края, Иланский районный Совет депутатов,
           РЕШИЛ:
        Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 25.12.2013  № 41-295Р «Об утверждении районного бюджета Иланского района Красноярского края на 2014 год и плановый период 2015 -2016 годов» (с изменениями и дополнениями внесенными решением Иланского районного Совета депутатов от 04.03.2014 № 42-302Р, от 23.04.2014 № 43-307Р, от 24.07.2014 № 45-324Р, от 22.09.2014 № 46-326Р) следующие изменения и дополнения:

     1. В пункте 1:

     в подпункте 1 цифры «673069,5»   заменить цифрами «688250,8»;

     в подпункте 2 цифры «706460,2» заменить цифрами «709502,8»;
     в подпункте 3 цифры «33390,7» заменить цифрами «21252,0»;
     в подпункте 4 цифры «33390,7» заменить цифрами «21252,0».
     2. В пункте 8 цифры «112743,4» заменить цифрами «121951,8».

    3. В пункте 16

     в подпункте 3 цифры «26749,9» заменить цифрами «27502,4».
     4. В пункте 18 цифры «5103,9» заменить цифрами «5104,1»;

     в подпункте 3 цифры «179,4» заменить цифрами «179,6».

       5. В пункте 20 цифры «200,0» заменить цифрами «250,0».

        6. В пункте 22:

      в абзаце 2 слова «на 1 января 2015 года в сумме 14000 тыс. рублей» «заменить словами «на 1 января 2015 года в сумме 4000,0 тыс. рублей».

    7. В пункте 23:

      в абзаце 2 слова «на 2014 год 85115,5 тыс. рублей» заменить словами «на 2014 год 85149,8 тыс. рублей».

8. Приложения 1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 17, 19, 22, 24, 25 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 к настоящему Решению.

      9. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам (Ю.В.Максаков).

      10. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Иланские вести».
Глава Иланского района

Председатель Иланского

районного Совета депутатов                                              О.А. Альхименко